
f.cJJi.dJ. 

DRUK NR}/~y 

UCHWALA NR . 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czaplinku 

Na podstawie art. 18a ust. I i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn.zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Czaplinku w składzie: 

I) Anna Kałka, 

2) Patrycja Heib, 

3) Ewa Jędrzejewska, 

4) Maciej Bernat, 

5) Katarzyna Jędrzejszyn. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 26720E06-CF92-4640-9FCD-5A4AA 71 C9597. Projekt Strona I 



UZASADNIENIE 

N a podstawie 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, z późn.zm.), Rada Gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek 

organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuję komisję rewizyjną. 

W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, 

z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. I. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały, jest konieczne i zasadne. 

Prze 

Id: 26720E06-CF92-4640-9FCD-5A4AA 71 C9597. Projekt Strona 2 



organizacyjny@czaplinek.pl 

Od: 
Wysłano: 
Do: 
Temat: 
Załączniki: 

Czesław Podkowiak < adwokatczp@wp.pl > 
wtorek, 14 maja 2024 07:44 
organizacyjny@czaplinek.pl 
Odp: proszę o opinię w sprawie uchwał Rady Miejskiej w Czaplinku 
uchwała Rady Miejskiej w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji - 
ok.docx; uchwała RM w spr. Komisji Rewizyjnej - ok.docx 

Dzień dobry Pani, 
w zał. przesyłam projekty uchwał po drobnej korekcie - są ok. 

Pozdrawiam 

Z poważaniem 
adw. Czesław Podkowiak 
tel. +48 602 127 158 
e-mail: adwokatczp@wp.pl 
www.adwokatpod kowia k. pl 

Klauzula poufności 
Niniejsza wiadomość oraz wszystkie załączone do niej pliki przeznaczone są do wyłącznego użytku zamierzonego 
adresata i mogą zawierać chronione lub poufne informacje. Przeglądanie, wykorzystywanie, ujawnianie lub 
dystrybuowanie przez osoby do tego nieupoważnione jest zabronione. Jeśli nie jest Pan/Pani wymienionym adresatem 
niniejszej wiadomości, prosimy o niezwłoczny kontakt z nadawcą i usunięcie oryginalnej wiadomości oraz zniszczenie 
wszystkich jej kopii. 

Confidentiality 
This e-mail message including any attachments is for the sole use of the intended recipient(s) and may contain 
privileged or confidential information. Any unauthorized review, use, disclosure or distribution is prohibited. lf you 
are not the intended recipient, plea se immediately contact the sender by reply e-mail and delete the original message 
and destroy all copies thereof. 

Dnia 10 maja 2024 13:52 organizacyjny@czaplinek.pl napisał(a): 

Dzień Dobry. 

Panie mecenasie proszę o opinię w sprawie przesłanych uchwał Rady Miejskiej w Czaplinku. 

Pozdrawiam 

Małgorzata Gozdek 

Kierownik Referatu Ogólnoorganizacyjnego 

tel. 94 37 26 239 



j 


